
VUL'JSRŁ' ~..5'vi!~"4Y JLSMJUL' .-
??)MUV ? "

_'? Rąk A! ›

tel. 52 385 J.? _ _ _

?FGDN amor h; " *

ZarządzenieNr 021.17.2017

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy

z dnia 01.12.2017 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Spolecznej w Mroczy

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r ustawy o zakładowymjimduszu świadczeń
socjalnych (tj.Dz. U.2017rpoz.2191) oraz „6 12 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy z dnia 16 maja 2017 roku (Zarządzenie Nr 021.52017
Dyrektora MGOPS w Mroczy), zarządzam, co następuje:

5 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Mroczy przyjętego
Zarządzeniem Nr 021,8.2015 z dnia 13 sierpnia 2015 roku, dotychczasowy załącznik Nr 6 do
Regulaminu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

@ 2. Zarządzenie wchodzi W Życie z dniem podpisania.

D Y R E R
Miejsko - Gmin g środka
Pomocy Sumer: nej w rgpzy

"WT Gahv-izoz ( wska



Załącznik do Zarządzenia Nr 021.172017
w sprawie zmiany Regulaminu ZFŚS

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Mroczy

Tabela przyznania pomocy rzeczowej lub finansowej -PracownicyMGOPS

Dochód brutto Wysokość świadczenie

31500” 77 i " W i 2970-7666 i i i 7

W źiś01-2500 * i „W i 7

50-565 7

* Wfpbąyżejzsóoźźm
* ”I i i 250-535 7 7

Tabela przyznania pomocy rzeczowej i finansowej —Emeryci i Renciści MGOPS

, @@@ z , *
*Wisokś'ćżnaśz'enaa, *

, 770-1500 77 , 77 , „ „ „,
(100 7 ,

rpgyższg 17500 „ ,
350

Miejsko ~ Gminne o Ośrod
Pomocy Spoleczn jW Mro zy


